
 

 
 

Vapaaehtoisen rikostaustaote 
 
Palloliiton suosituksen mukaan jalkapalloseuroissa tulee selvittää vapaaehtoisten 
rikostaustaote lasten ja nuorten kanssa toimivilta valmentajilta, joukkueenjohtajilta ja muilta 
läheisesti lasten ja nuorten kanssa toimivilta. Mikäli otteessa näkyy rikostuomio, Palloliitto 
suosittelee, että henkilö ei voi toimia seurassa.  
 
FC Kangasala edellyttää rikosrekisteriotteen esittämistä kaikilta joukkueen nimetyiltä 
vapaaehtoisilta toimihenkilöiltä (valmentajat, joukkueenjohtajat, huoltajat)  
 
Seura on hyväksynyt toimintaohjeet alaikäisten henkilökohtaista koskemattomuutta 
turvaaviksi toimiksi. Toimintaohjeet 
 
Oikeusrekisterikeskuksen ohjeistuksen mukaan seura hankkii vapaaehtoiselta 
suostumuksen otteen tilaamiseen. Allekirjoitettu suostumuslomake lähetetään seuran 
puheenjohtajalle turvapostin  Turvapostia seuralle - FC Kangasala 
kautta pdf-liitteenä tai voit toimittaa paperisen lomakkeen seuran postilaatikkoon 
Varstakuja 1, 36200 Kangasala. Laita silloin lomake kirjekuoreen. 
 
Seura ei palauta lomakkeita. Lomakeet tuhotaan tarkastuksen jälkeen.  
Henkilö josta ote on tilattu, näkee ja voi tulostaa otteen OKR:n sähköisestä asioinnista. 
Palvelut – Oikeusrekisterikeskus 
 
Seuran vastuuhenkilö joka vastaanottaa ja käsittelee otteet on seuran puheenjohtaja. 
Otteen sisältöä ei kopioida eikä siitä otetta tallennetta seuralle. 
Seuran puheenjohtaja tarkistaa otteen, merkitsee sen nähdyksi sekä kirjaa otteen 
päivämäärän. (esimerkki: Maija Meikäläinen, ote tarkistettu 16.6.2025, otteen päiväys 10.6.2025) 

 
Mikäli otteesta ilmenee rikostuomio, käsittelee seuran puheenjohtaja asiaa toimihenkilön 
kanssa ja tarvittaessa toiminnassa jatkamisesta yhdessä hallituksen kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.soste.fi/wp-content/uploads/2021/05/2014-SOSTE-julkaisu-Lasten-turvallisuutta-lisaavat-toimintatavat-ja-vapaaehtoisen-rikostaustan-selvittaminen.pdf
https://www.fckangasala.fi/seura/turvapostia-seuralle/
https://asiointi.oikeus.fi/oikeusrekisterikeskus/#/

